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Referat møte nr. 6 
 

MØTE          6 

DELTAKERE Kristina Haugsbø, Frida Aksnes, Oda Måkestad, Martina Arnone, 

Varamedlemmer: Nora Bakke Kristensen og Milla Jian Haugen 

DATO 19.2.23 

MØTELEDER Kristina Haugsbø 

KOPI Norges Danseforbund 

STED Digitalt møte 

PERIODE 2022-2024 

Sak 1 Godkjenne innkalling og saksliste 

Godkjent av alle.   

Sak 2 Utviklingstrapp  
Nora og Milla i TKSD, sammen med Malin Søreide Hope har fått i oppgave å utvikle 
utviklingstrappen innenfor sportsdrill. Til uken skal de samles for å samkjøre arbeidet. De har 
hatt kontakt med Janne i Danseforbundet om prosessen og kravene til arbeidet.    

Sak 3 IBTF Liverpool 2023 oppdatering 
Tina og Kristina har hatt tett dialog med administrasjonen i Danseforbundet om samarbeid 
med NMF tilknyttet uttaket og deltakelsen i IBTF VM og Nations Cup i Liverpool. ND tok 
initiativ til et møte. Dette ble avholdt på Dansens hus fredag 27. Januar. Målet med møtet er 
å finne de beste løsningene for et felles landslag under mesterskapet. Arbeidet fortsetter i 
tiden fremover.  

Sak 4 Utdanning 
Oda har satt opp et forslag til datoer til trener og dommerkurs for 2023. Datoene blir sendt 
ut til medlemsklubber når de er fastsatt. Det sendes også ut en høring for å kartlegge 
interesse for dommerkurs. ND er avhengig av et minimumsantall påmeldte for å kunne sette 
opp dette kurset.  

Sak 5 Neste års terminliste    
Etter den store veksten vår i grener og påmeldte til de nasjonale konkurransene må TKSD se 
på alternative løsninger for de nasjonale konkurransene for å opprettholde ansvarlige 
konkurranser med tanke på tidsperspektivet. Det skal være hensiktsmessig både for utøvere 
og dommere. TKSD diskuterer flere løsninger og har kommet med et foreløpig forslag. 
Forslaget drøftes igjen ved neste møte før terminlisten vedtas.   
 
Forslag til terminliste 2023/2024:  
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- November: NM Solo Event.  

Grener: Første del av uttak for Artistic Twirl/pair, Solo one og two baton. Nasjonal 

konkurranse for Three baton, Twirl team/duet og x-strut. Alle aldersklasser og level. 

 

- Januar: Nasjonal konkurranse Solo og Freestyle event.  

Grener: Endelig uttak for Artistic Twirl/pair, Solo one og two baton + nasjonal konkurranse 

freestyle som første del av rankingserien for junior og senior (level B, A og Elite), men finaler 

kjøres for kun eliteklassene.  

 

- Februar: Nasjonal konkurranse freestyle event.  

Grener: Andre del av rankingserien. Freestyle event alle klasser og alle level.   

 

- Mars: Nasjonal konkurranse freestyle event.  

Grener: Tredje del av rankingserien. Freestyle event alle klasser og alle level.  

 

- Mars: Nasjonal konkurranse Solo event, samt twirlinggrener. 

Grener:  Artistic Twirl/pair, Solo one og two baton, Three baton, Twirl team/duet og x-strut. 

Alle aldersklasser og level. 

 

- April: NM freestyle event.  

Grener: NM for junior og senior. Freestyle individuell, par, tropp og artistisk gruppe.  

  

- Mai: Nasjonal konkurranse for rekrutter. 

Grener: alle grener og level for rekrutter.   

 

- Juni: Sommerkonkurranse 

Grener: arrangør står fritt til å velge grener og klasser. 

Sak 6 Aktivitet i regionene - Rekrutter og yngre utøvere 
Martina og Milla har jobbet med et utkast til klubbene. Her vil de komme med tips til 
aktiviteter for de yngre utøverne. Vi venter på noen avklaringer fra forbundet før 
informasjonen sendes ut.  
 

Sak 7 New Judging System – WBTF  
Det nye dømmingssystemet til WBTF skal testes en gang til under VM 2024. Det vil bli et krav 
om at de som stiller under mesterskapet har bygd opp koreografiene etter det nye systemet. 
TKSD ønsker derfor å sette opp et kurs for trenere på høsten 2023. Mer informasjon vil 
komme etter hvert.    

Sak 8 Offisielle roller - internasjonale mesterskap 2023 
Komiteen starter prosessen med å vurdere hvilke ressurspersoner som kan være riktig å 
sende til de ulike mesterskapene. Trådes tas opp igjen ved neste møte.   
Referatet er godkjent av alle sittende styremedlemmer. 
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